



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOLIGSKYEN A/S
RUNGSTEDVEJ 52, 2960 RUNGSTED KYST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. april 2021

Tim Rose

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boligskyen A/S Rungstedvej 52 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 25 47 68 59
	Stiftet: 29. juni 2000
	Hjemsted: Rungsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michala Oest Rose Mathias Oest Rose Tim Rose
Direktion	Tim Rose
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er salg af ejendomme og ejerlejligheder til private med geografisk fokus på Nordsjælland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 32 tkr., der anses som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		207.509	1.118.044
Personaleomkostninger.....	1	-172.431	-335.530
DRIFTSRESULTAT		35.078	782.514
Andre finansielle indtægter.....	2	0	10.582
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.218	-76.636
RESULTAT FØR SKAT		31.860	716.460
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		31.860	716.460
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		31.860	716.460
I ALT		31.860	716.460

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		14.027	15.275
Periodeafgrænsningsposter.....		0	6.216
Tilgodehavender.....		14.027	21.491
Likvide beholdninger		484	11.393
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.511	32.884
AKTIVER.....		14.511	32.884

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		502.000	502.000
Overført overskud.....		-6.424.913	-6.456.774
EGENKAPITAL.....		-5.922.913	-5.954.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		34.857	38.771
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		769.713	774.338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.108.546	5.067.269
Anden gæld.....		24.308	101.064
Periodeafgrænsningsposter.....		0	6.216
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.937.424	5.987.658
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.937.424	5.987.658
PASSIVER.....		14.511	32.884
Eventualposter mv.	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	502.000	-6.456.773	-5.954.773
Forslag til resultatdisponering.....		31.860	31.860
Egenkapital 31. december 2020.....	502.000	-6.424.913	-5.922.913

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	167.949	297.709	
Pensioner.....	2.272	34.829	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.210	2.992	
	172.431	335.530	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	10.582	
	0	10.582	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.218	76.636	
	3.218	76.636	
 Eventualposter mv.			 4
 Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tiro Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Usikkerhed ved going concern			 5
Selskabet har negativ egenkapital, og kapitalejer har afgivet støtteerklæring til sikring af finansiering af driften. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.			
